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REPUBLIKA E SHQIPERISE

A. Gjeneralitetet aktuale:

EMER MARK
MBIEMER PRENDI

ATESI ZEF

AMESI FRANGE
DATELINDJE 10.05.1952
VENDLINDJE KALLMET, LEZHE
VENDBANIM LEZHE

NR.ID F20510060W

B. Gjeneralitete t& méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé
gieneralifet jetér, qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té
githa i€ dhénat qé jané ndryshuar dhe aq here sa jané ndryshuar. Mos deklarimi i ndowjé

(emér, mbiemér, nénshkrim) o
Fagel



greneraliteti sipas késaj pike, gé mund t¢ pengojé verifikimin sipas dispozitave i ligjit nr.
138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t¢ Kodit Penal.)

EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI
DATELINDIE

VENDLINDIJE

Uné, i/e nénshkruari /a AR FIEEAL kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

LA o TS

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Duke gen€ i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t§ pasqyruara né kéts Formular.

KUJDES:JENI I/E SIGURT? SUGJIEROHET QF NENSHKRIMI [ KETIJ SEKSIONI TE BEHET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE I GIITHE FORMULARTI!

L pene Jads

(emé&r, mbiemé&r, nénshkrim)

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor t& formé&s s& prer& nga njé autoritet gjyqésor

shqiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO| X

Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Nr. dhe data e Masa e dénimit [
Gjykata vendimit me
gjyqésor té

formés sé preré burgim Neni Lloji

(emér, mbiemér, nfénshkrim}
Faqe3



2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jo p&rfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shqiptar ose i huaj, pér nj& ¢&shtje penale t& pa zgjidhur me vendim gjygésor t& formés sé&
prer& ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO | ol X

Nése po, specifikoni t& dhé&nat ¢ m&poshtme:

Té dhénat e

vendimit gjyqésor Gjykata

jopérfundimtar

Neni Lloji

3. A keni qené ndonjéheré n€ hetim ose gjykim nga nj& autoritet i huaj, p&r kryerjen ¢ njé
vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO| X

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e mé&poshtme:

AHRA Y sy

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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A keni qené ndonj&heré€ i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e njé
vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat € m&poshtme:

A &shig€ caktuar ndaj jush ndonjéher€ masé shtrénguese e sigurisé personale,
né fuqi ose jo?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO Jo| X

{emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Ndalimi i daljes jasht& shtetit

Detyrimi p&r t’u paraqitur né policing gjyqésore

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit n& nj& vend t& caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shiépi

Arresti né burg

Shtrimi i p&rkohshém n& njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni t€ dhénat e méposhtme:

AL TR/ e 2

(emér, mbiemér, nenshkrlm]
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6. A &shtg l€shuar ndonjéheré ndaj personit tuaj nj& urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri p&rgjigjes)

- Nése po, specifikoni t& dhénat e m&poshtme:

7. A &shté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj ? (Me pérjashtim t&

me rregullat e g&ndrimit apo hyrje-daljes né nj territor & njé shteti t& huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO| X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

A FEEY P

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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8. A keni jetuar ndonj&heré jasht# territorit t& Republikés s& Shqipérisé p&r m& shumé& se 1
muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

- N&se po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Duke qené i vetédijshém pérpasojat ligjore né rast t& deklarimeve & pavérteta, t& paplota apo t&
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhé&nave t& pasqyruara ng két€ Formular.

AL e JRTEE

(em&r, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Nérastreferimitéakteve, vendimevedhedokumentevetécakinara bushkéngfitiningé
kopje tétvrekéiij Formulari.

Nésepjesétécaktuaraté Formularitianéiépamjafiueshmepérdeklarinin e (édhénave,
shtoagpjesésajunevofitenpéipasgyrimin e tégjithatédhénave.

ALK 72V .
(emér, mbiemér, ngnshkrim)
Faqe8



